să achite retribuţia convenită pentru serviciile prestate de Trainer în condiţiile stabilite de 

prezentul contract.  

3. PLĂŢILE  

3.1 Pentru prestarea serviciilor stabilite în Articolul 1 al prezentului Beneficiarul va plăti 

Trainerului retribuţie după cum urmează: 

a) pentru elaborarea materialului didactic – 2200,00 (doua mii doua sute) lei; 

b) pentru prezentarea materialului didactic (instruirea participanților prin ativități teoretice și 

practice) – 1600,00 (una mie șase sute) lei pentru un modul de 4 ore de instruire. 

Suma totală a retribuţiei brute va fi calculată în corespundere cu volumul serviciilor prestate, 

reflectate în Actul de predare-primire a serviciilor. 

3.2. În costul indicat la pct. 3.1. sunt incluse toate cheltuielile, BENEFICIARUL ne avînd alte